[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация
Подгорненского  сельского поселения
                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2017                                                       №   63А                                                      с.Подгорное
О внесении изменений в постановление от
16.12.2011 № 73 «Об общественном  совете
по межнациональным отношениям при
Администрации Подгорненском сельском
поселении»
             В связи со служебной необходимостью
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести  в  постановление от 16.12.2011 № 73 «Об общественном  совете  по межнациональным отношениям при  Администрации Подгорненском сельском поселении»  изменения  изложив его в следущей редакции:
              1.1. Приложение    №2   к постановлению  Администрации Подгорненского сельского поселения от 16.12.2011 №  73  изложить в следующей редакции (приложение 1).
             2.Признать утратившим силу:
            2.1.Постановление  от 30.12.2013 № 54 «О внесении изменений в постановление от
16.12.2011 № 73 «Об общественном  совете по межнациональным отношениям при Администрации Подгорненском сельском  поселении»;
             2.2.Постановление  от 31.12.2015 № 115 «О внесении изменений в постановление от
16.12.2011 № 73 «Об общественном  совете по межнациональным отношениям при
Администрации Подгорненском сельском  поселении».
              3. Постановление  вступает в силу с момента его обнародования.
              4. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава Подгорненского
сельского поселения                                                                        Л.В.Горбатенко
                                                                                                                    Приложение № 1

                                                      к постановлению Администрации

              Подгорненского сельского поселения

от 30.06.2017 № 63А

СОСТАВ
общественного совета по межнациональным  отношениям
в Подгорненском сельском поселении
Горбатенко Лариса Валентиновна                  глава Подгорненского сельского поселения,
                                                                            председатель общественного совета
Олейникова Ирина Васильевна                       главный специалист по  общим вопросам
                                                                            Администрации Подгорненского сельского поселения,
                                                                            секретарь  общественного  совета
Члены общественного совета:
Лобачев Александр Сергеевич                        участковый  уполномоченный полиции
                                                                            межмуниципального отдела МВД
                                                                            России «Ремонтненский»,
Лебедев  Владимир  Юрьевич                         казак  муниципальной казачьей дружины,
                                                                            командир Подгорненской ДНД
Ростенко Николай Иванович                           директор МКУК «Подгорненский сельский дом
                                                                            культуры»
Магомедов Магомед Баркакадиевич              представитель   даргинской  национальности
Гвоздикова Татьяна Николаевна                     директор муниципального образовательного
                                                                            учреждения  «Подгорненская средняя школа»
Гасанов  Магомедрасул б/о                             представитель даргинской национальности
Евенко Ольга Николаевна                              старший инспектор по вопросам молодежной
                                                                           политики, физической культуры, спорту
                                                                           Администрации   сельского поселения